
 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN / SP - Poá 
 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N°  

 

 

135 LOTES 

PÁTIO DE POÁ 

AVENIDA BRASIL 888, CALMON VIANA, Poá/SP 

 

10882  -  PLACA: CDP6578; ARUJA/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ8M087849; 

MOTOR: F466BR188946; JTA/SUZUKI EN125 YES; 2007/2008; BANCO PAN 

S.A.,OSMAR APARECIDO MARTINS; RENAVAM: 956208010; DATA DE 

APREENSAO: 16/09/2010 

11016  -  PLACA: LVV9903; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD146000R8339633; 

MOTOR: 127E10019384070; FIAT/FIORINO 1.0; 1994/1994; ANTONIO 

CARLOS CAVALLARI; RENAVAM: 155791680; DATA DE APREENSAO: 

29/10/2010 

12009  -  PLACA: S/PL; SAO PAULO/SP; CHASSI: CORROIDO S/ID; MOTOR: 

CHT S/PLAQUETA; FORD/ESCORT L; /; ; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSAO: 02/03/2012 

12799  -  PLACA: BRD4629; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD146000R5365019; 

MOTOR: 146C40114135278; FIAT/UNO ELECTRONIC; 1994/1995; WILSON 

ALVES DA COSTA; RENAVAM: 627033644; DATA DE APREENSAO: 

19/08/2014 

12856  -  PLACA: EOU1914; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

LAAAAKJT290000578; MOTOR: JL158FMI209A005461; I/JIALING 

TRAXXJH125 35A; 2008/2009; DANIELA SANTOS DA SILVA; RENAVAM: 

227252683; DATA DE APREENSAO: 08/12/2014 

12948  -  PLACA: EHJ8151; POA/SP; CHASSI: 95VAC1L889M016562; 

MOTOR: A1L8018488; DAFRA/SUPER 100; 2008/2009; JANILTON ALMEIDA 

FERREIRA; RENAVAM: 121102904; DATA DE APREENSAO: 29/03/2015 

12960  -  PLACA: CMS8698; ITAQUAQUECETUBA/SP; CHASSI: 

9C2ND50WWR001214; MOTOR: ND05EW001214; HONDA/NX 350 SAHARA; 

1998/1998; JOSE LUIZ CARVALHO WALDEMAR; RENAVAM: 696201089; 

DATA DE APREENSAO: 17/04/2015 



 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN / SP - Poá 
 

13032  -  PLACA: BXV8234; MOGI DAS CRUZES/SP; CHASSI: 

9C2MC270VVR012362; MOTOR: KC05E1014375; HONDA/CBX 200 STRADA; 

1997/1997; EDLAINE FERREIRA; RENAVAM: 674583957; DATA DE 

APREENSAO: 10/08/2015 

13064  -  PLACA: DTF9140; ITAQUAQUECETUBA/SP; CHASSI: 

9CDNF41LJ7M047383; MOTOR: F466BR148440; JTA/SUZUKI EN125 YES; 

2006/2007; GILSON DE ALMEIDA; RENAVAM: 907239129; DATA DE 

APREENSAO: 06/09/2015 

13177  -  PLACA: DFA3145; ARUJA/SP; CHASSI: 9C2HA07101R228868; 

MOTOR: HA07E1228868; HONDA/C100 BIZ ES; 2001/2001; JOAO CARLOS 

DE BRITO; RENAVAM: 779517130; DATA DE APREENSAO: 31/01/2016 

13198  -  PLACA: CDI8344; FERRAZ DE VASCONCELOS/SP; CHASSI: 

9C2KC08608R010878; MOTOR: KC08E68010878; HONDA/CG 150 SPORT; 

2008/2008; EVERTON MADAGLENO SANTIAGO; RENAVAM: 953687538; 

DATA DE APREENSAO: 23/02/2016 

13200  -  PLACA: DHC1142; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

94J1XBBF22M000652; MOTOR: RASPADO S/ NUM ID; SUNDOWN/WEB 

100; 2002/2002; JOSEMAR OLIVEIRA MATOS; RENAVAM: 800175816; DATA 

DE APREENSAO: 05/03/2016 

13209  -  PLACA: NÃO EMPLAC; /; CHASSI: LXYXCBL06E0538138; MOTOR: 

1P39FMAEA103415; SHINERAY/; 2013/2013; FLA MOTOS LTDA; RENAVAM: 

; DATA DE APREENSAO: 20/04/2016 

13255  -  PLACA: DKJ7252; SUZANO/SP; CHASSI: 9C2HA07103R802265; 

MOTOR: HA07E13802265; HONDA/C100 BIZ ES; 2003/2003; LUIZ QUEIROZ 

DE SOUZA,VINICIUS SZABO GUERRA EPP; RENAVAM: 812661273; DATA 

DE APREENSAO: 17/07/2016 

13353  -  PLACA: DJI2899; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C6KE044030020092; 

MOTOR: E382E015435; YAMAHA/YBR 125K; 2003/2003; EVA SOUZA 

QUEIROZ; RENAVAM: 807977373; DATA DE APREENSAO: 02/04/2017 

13486  -  PLACA: DLK0797; GUARUJA/SP; CHASSI: 9C2HA07004R801360; 

MOTOR: HA07E4801360; HONDA/C100 BIZ; 2003/2004; JUAREZ DO 

NASCIMENTO GOMES; RENAVAM: 820567540; DATA DE APREENSAO: 

25/09/2017 

13644  -  PLACA: CCX0031; GUARULHOS/SP; CHASSI: 

9BGSC08WTTC681826; MOTOR: B10NZ31173563; GM/CORSA WIND; 

1996/1996; ADEMIR MALVESI DEITOS; RENAVAM: 647473305; DATA DE 

APREENSAO: 23/01/2018 



 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN / SP - Poá 
 

13652  -  PLACA: CQF0670; ITAQUAQUECETUBA/SP; CHASSI: 

8A1T31C1ZUS004165; MOTOR: 5547146; I/CHEVROLET TRAFIC; 

1997/1997; GERALDO PEREIRA DOS SANTOS; RENAVAM: 688631797; 

DATA DE APREENSAO: 28/01/2018 

13682  -  PLACA: CFT1774; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BGSJ19NTTC758295; MOTOR: B16NE31023882; GM/CORSA GLS; 

1996/1996; JOSE MARCELO FONTES SANTOS; RENAVAM: 658222457; 

DATA DE APREENSAO: 11/02/2018 

13697  -  PLACA: ATF1815; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BWAA05WXBP052461; MOTOR: CCP231164; VW/GOL 1.0 GIV; 2010/2011; 

RICARDO NOGUEIRA DE SOUZA,BANCO PANAMERICANO S/A; 

RENAVAM: 256459533; DATA DE APREENSAO: 15/02/2018 

13736  -  PLACA: BUK7074; POA/SP; CHASSI: 9BWZZZ377ST070671; 

MOTOR: UDC018102; VW/GOL CLI 1.8; 1995/1995; JOAO BARBOSA DE 

LIMA; RENAVAM: 636830055; DATA DE APREENSAO: 09/03/2018 

13741  -  PLACA: CKK5064; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BGS068ZWVC612396; MOTOR: BS0037894; GM/CORSA SUPER; 

1997/1998; ANTONIA SAMPAIO DE OLIVEIRA; RENAVAM: 682821560; DATA 

DE APREENSAO: 11/03/2018 

13749  -  PLACA: BFN7081; GUARULHOS/SP; CHASSI: 

9BGJK11RNMB010508; MOTOR: B20NZ31008520; GM/MONZA SL E EFI; 

1991/1992; BANCO PANAMERICANO S/A,PAULO ROBERTO BERTI; 

RENAVAM: 601028848; DATA DE APREENSAO: 15/03/2018 

13819  -  PLACA: NÃO EMPLAC; /; CHASSI: 99HPH3050HS000367; MOTOR: 

WY139FMA15263046; SHINERAY 50Q/; 2016/2017; FLA MOTOS LTDA; 

RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 16/04/2018 

13866  -  PLACA: DCA0441; POA/SP; CHASSI: 9BWCA01J614027172; 

MOTOR: AKL726720; VW/GOLF; 2000/2001; RENATO RODRIGUES DA 

ROCHA; RENAVAM: 750603313; DATA DE APREENSAO: 25/04/2018 

13882  -  PLACA: DFT4038; ITAQUAQUECETUBA/SP; CHASSI: 

9BWCA05X62P070389; MOTOR: RASPADO S/ NUM ID; VW/GOL 16V 

SPORT; 2002/2002; ANGELA VALENTIM CAVALCANTE DA SILVA,BANCO 

ITAUCARD S/A; RENAVAM: 778351394; DATA DE APREENSAO: 29/04/2018 

13914  -  PLACA: EYW6379; POA/SP; CHASSI: 9BWDA05U3CT090893; 

MOTOR: CCNA75447; VW/VOYAGE 1.0; 2011/2012; EDVALDO 

QUEIROZ,BANCO PANAMERICANO S/A; RENAVAM: 354390155; DATA DE 

APREENSAO: 08/05/2018 



 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN / SP - Poá 
 

13934  -  PLACA: BTL1729; MOGI DAS CRUZES/SP; CHASSI: 

9BFCXXLC2KBL01077; MOTOR: CHT S/ PLAQUETA; FORD/DEL REY GLX; 

1989/1989; ANTONIO MANOEL LOPES ALVES; RENAVAM: 419344209; 

DATA DE APREENSAO: 16/05/2018 

13984  -  PLACA: NÃO EMPLAC; /; CHASSI: 99HJT2050GS006174; MOTOR: 

1P39FMAFA170213; I SHINERAY 50Q/; 2015/2016; JR UNIAO MOTOS 

BRASIL EIRELI; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 11/06/2018 

14012  -  PLACA: DBH4561; BERTIOGA/SP; CHASSI: 9BWZZZ377YP073089; 

MOTOR: RASPADO S/ NUM ID; VW/GOL SPECIAL; 2000/2000; LOURDES 

DE PAIVA COELHO; RENAVAM: 731674707; DATA DE APREENSAO: 

21/06/2018 

14013  -  PLACA: BMC3840; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BD146000N3913867; MOTOR: 146B40113605487; FIAT/UNO MILLE; 

1992/1993; MARIA DE LOURDES DA SILVA; RENAVAM: 606060677; DATA 

DE APREENSAO: 21/06/2018 

14015  -  PLACA: CMH0354; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BD178226W0637940; MOTOR: RASPADO S/ NUM ID; FIAT/PALIO EDX; 

1998/1998; LUCIENE MARIA VIEIRA,CIFRA S/A CFI; RENAVAM: 697931978; 

DATA DE APREENSAO: 21/06/2018 

14023  -  PLACA: S/PL; /; CHASSI: L4PLSDB0191000540; MOTOR: 

43FD081100240; SHINERAY/; /; ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

23/06/2018 

14024  -  PLACA: CQR6359; POA/SP; CHASSI: 9BD178226V0483375; 

MOTOR: 178A30115308714; FIAT/PALIO EDX; 1997/1998; ANDERSON 

MOREIRA TENORIO; RENAVAM: 693177748; DATA DE APREENSAO: 

23/06/2018 

14025  -  PLACA: BOH5164; POA/SP; CHASSI: 9BD146000R5167220; 

MOTOR: 146C40113894090; FIAT/UNO ELECTRONIC; 1994/1994; MARIA 

CRISTINA SILVA CABRAL; RENAVAM: 616969740; DATA DE APREENSAO: 

23/06/2018 

14028  -  PLACA: CFP3803; SAO PAULO/SP; CHASSI: BS096399; MOTOR: 

S/MOTOR; VW/FUSCA 1500; 1971/1971; AVANILDO FERREIRA DOS 

SANTOS; RENAVAM: 392042762; DATA DE APREENSAO: 23/06/2018 

14031  -  PLACA: CMF8382; POA/SP; CHASSI: 9BD178858W0578158; 

MOTOR: 178A80119899191; FIAT/PALIO WEEKEND STILE; 1998/1998; LUIZ 

ROBERTO DE OLIVEIRA; RENAVAM: 696943921; DATA DE APREENSAO: 

25/06/2018 



 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN / SP - Poá 
 

14033  -  PLACA: CHT5458; MOGI DAS CRUZES/SP; CHASSI: 

9BD178016V0186669; MOTOR: 178A30114934321; FIAT/PALIO ED; 

1997/1997; SERGIO JOSE DE SANTANA FELIX; RENAVAM: 668869046; 

DATA DE APREENSAO: 27/06/2018 

14035  -  PLACA: BUV1975; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD146000R5214220; 

MOTOR: 146C40113945002; FIAT/UNO ELECTRONIC; 1994/1994; ALCIDES 

JOAO VIANA DE OLIVEIRA; RENAVAM: 621914487; DATA DE APREENSAO: 

27/03/2018 

14036  -  PLACA: DJA4292; OSASCO/SP; CHASSI: 9BD17101232202469; 

MOTOR: 178D90115500874; FIAT/PALIO EX; 2002/2003; JOYCE SANTOS 

DE SOUZA; RENAVAM: 789863430; DATA DE APREENSAO: 27/06/2018 

14037  -  PLACA: CLV3208; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BFZZZFHAVB192738; MOTOR: C4AV192738; FORD/FIESTA; 1997/1998; 

JOAO ANTONIO VICENTE FERREIRA; RENAVAM: 692230041; DATA DE 

APREENSAO: 27/06/2018 

14038  -  PLACA: DRP1753; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BGRX48906G149526; MOTOR: K70013044; GM/CELTA 4P SPIRIT; 

2005/2006; WELLINGTON FERRO DOS SANTOS,BANCO ITAUCARD S/A; 

RENAVAM: 872241050; DATA DE APREENSAO: 27/06/2018 

14039  -  PLACA: KSD3626; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BFBXXLBAKBJ74258; MOTOR: CHT S/PLAQUETA; FORD/ESCORT GL; 

1989/1989; VAGNER FERREIRA DE SOUZA; RENAVAM: 314714030; DATA 

DE APREENSAO: 27/06/2018 

14044  -  PLACA: CLR2862; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BWZZZ379VT246655; MOTOR: UP078662; VW/PARATI 16V; 1997/1998; 

MARCELO DE JESUS FRANCO; RENAVAM: 690409257; DATA DE 

APREENSAO: 27/06/2018 

14049  -  PLACA: EHR2891; GUARULHOS/SP; CHASSI: 

95VCA2E59AM004109; MOTOR: C5E9004171; DAFRA/SPEED 150; 

2009/2010; AMILTON DE SOUZA MACHADO; RENAVAM: 209928697; DATA 

DE APREENSAO: 29/06/2018 

14050  -  PLACA: EJP6522; POA/SP; CHASSI: 9C6KG017080069495; 

MOTOR: G347E072349; YAMAHA/FAZER YS250; 2007/2008; ANDERSON 

PINHEIROS MESSIAS; RENAVAM: 192387111; DATA DE APREENSAO: 

29/06/2018 

14052  -  PLACA: LCG2822; FERRAZ DE VASCONCELOS/SP; CHASSI: 

9BD178296W0608860; MOTOR: 178A30115432639; FIAT/PALIO EX; 



 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN / SP - Poá 
 

1998/1998; ANTONIA ANDREIA BEZERRA SOARES; RENAVAM: 697363511; 

DATA DE APREENSAO: 30/06/2018 

14054  -  PLACA: BNS8607; ITAQUAQUECETUBA/SP; CHASSI: 

9BD146000N3928907; MOTOR: 146B80113622459; FIAT/UNO CS IE; 

1992/1993; ADEMILDES ANDRADE BEZERRA; RENAVAM: 607106549; 

DATA DE APREENSAO: 01/07/2018 

14056  -  PLACA: CNO7167; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BFZZZGDAVB562421; MOTOR: C4BV563821; FORD/KA; 1997/1998; 

CAMILA DE DEUS DOS SANTOS; RENAVAM: 688358390; DATA DE 

APREENSAO: 03/07/2018 

14057  -  PLACA: BNU4612; SAO PAULO/SP; CHASSI: BA898082; MOTOR: 

BF164863; VW/BRASILIA; 1980/1980; MAX PAUL VETTERES; RENAVAM: 

374438030; DATA DE APREENSAO: 03/07/2018 

14058  -  PLACA: CMF0171; SUZANO/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP107710; 

MOTOR: BW267126; VW/VOYAGE LS; 1983/1983; GUSTAVO LUIZ 

RODRIGUES; RENAVAM: 422310115; DATA DE APREENSAO: 03/07/2018 

14059  -  PLACA: CEX4196; ITAQUAQUECETUBA/SP; CHASSI: 

9BD178026T0021497; MOTOR: 178A30114683915; FIAT/PALIO EDX; 

1996/1996; ANDERSON APARECIDO DOS SANTOS MOTA; RENAVAM: 

656975920; DATA DE APREENSAO: 05/07/2018 

14060  -  PLACA: FRZ3158; SUZANO/SP; CHASSI: 951BXKHE1EB000590; 

MOTOR: 1P52FMI14T000432; TRAXX/JL125-9; 2014/2014; KARINA DOS 

PASSOS BENTO; RENAVAM: 1009612082; DATA DE APREENSAO: 

05/07/2018 

14062  -  PLACA: COS8330; GUARULHOS/SP; CHASSI: 

9BWZZZ373WT144633; MOTOR: AFR422095; VW/GOL 16V; 1998/1999; 

REGINALDO CARDOSO DE SA; RENAVAM: 708358225; DATA DE 

APREENSAO: 07/07/2018 

14066  -  PLACA: CZQ5567; FERRAZ DE VASCONCELOS/SP; CHASSI: 

9BWEC05X71P506457; MOTOR: UDH113876; VW/SAVEIRO 1.8; 2000/2001; 

JOSE MANUEL CABRAL DE SOUSA; RENAVAM: 745045219; DATA DE 

APREENSAO: 07/07/2018 

14072  -  PLACA: EUG7193; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BGAJ48C0BB251267; MOTOR: NBB009958; GM/VECTRA HATCH 4P GT; 

2010/2011; CLAUDIA CIBELE SILVA DE ARAUJO,BANCO BRADESCO S/A; 

RENAVAM: 281929092; DATA DE APREENSAO: 11/07/2018 



 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN / SP - Poá 
 

14080  -  PLACA: DEQ7915; GUARULHOS/SP; CHASSI: 

9C2JC30203R017325; MOTOR: JC30E23017325; HONDA/CG 125 TITAN ES; 

2002/2003; FERNANDO POZO MARQUES; RENAVAM: 790699400; DATA DE 

APREENSAO: 11/07/2018 

14087  -  PLACA: DLJ3640; VARZEA PAULISTA/SP; CHASSI: 

9C6KE042050029610; MOTOR: E3D1E133836; YAMAHA/YBR 125ED; 

2004/2005; RAFAEL PINHEIRO MAGALHAES; RENAVAM: 836749499; DATA 

DE APREENSAO: 15/07/2018 

14088  -  PLACA: CLF0195; POA/SP; CHASSI: 9BFZZZFDAVB156685; 

MOTOR: C4AV156685; FORD/FIESTA; 1997/1998; LEILA SANTOS PEIXOTO; 

RENAVAM: 686938488; DATA DE APREENSAO: 28/11/2018 

14090  -  PLACA: CDF0288; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BWZZZ211TP001655; MOTOR: UJ077350; VW/KOMBI FURGAO; 

1996/1996; SILVIO LUIZ DE PAULA FERNANDES; RENAVAM: 648239721; 

DATA DE APREENSAO: 15/07/2018 

14092  -  PLACA: CYL1820; SAO JOSE DOS CAMPOS/SP; CHASSI: 

9BWCA05X91T044598; MOTOR: ASW005729; VW/GOL 16V TURBO; 

2000/2001; ANTONIO CARLOS LOPES DE SOUSA; RENAVAM: 744949939; 

DATA DE APREENSAO: 15/07/2018 

14098  -  PLACA: CDD2235; VARZEA PAULISTA/SP; CHASSI: 

WVWCG81H8SW484575; MOTOR: ACC245240; IMP/VW GOLF GL; 

1995/1995; KELVIN DE JESUS CAETANO ROGERIO; RENAVAM: 

647435837; DATA DE APREENSAO: 17/07/2018 

14102  -  PLACA: CBD2793; SAO PAULO/SP; CHASSI: B716666; MOTOR: S/ 

MOTOR; VW/FUSCA 1300; 1970/1970; EDVALDO SOUZA SANTOS; 

RENAVAM: 355795493; DATA DE APREENSAO: 17/07/2018 

14103  -  PLACA: CEA4612; ITAQUAQUECETUBA/SP; CHASSI: 

9BWZZZ33ZHP237915; MOTOR: UR027211; VW/QUANTUM CL; 1987/1987; 

MARISA JANUARIA SANTOS; RENAVAM: 388780134; DATA DE 

APREENSAO: 17/07/2018 

14112  -  PLACA: CLW5342; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BFZZZFDAVB100363; MOTOR: J4EVU00363; FORD/FIESTA CLX; 

1997/1997; ALEX DE ARAUJO GOMES; RENAVAM: 670806811; DATA DE 

APREENSAO: 19/07/2018 

14113  -  PLACA: EJM1205; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

95VCB1L589M030008; MOTOR: C2L8028853; DAFRA/KANSAS 150; 

2008/2009; LUCIANO DA SILVA; RENAVAM: 148015824; DATA DE 

APREENSAO: 18/07/2018 



 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN / SP - Poá 
 

14118  -  PLACA: CAK3232; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BFBXXLBAJBV52480; MOTOR: 823946; FORD/ESCORT GL; 1988/1989; 

SERGIO ROJO; RENAVAM: 417277857; DATA DE APREENSAO: 19/07/2018 

14119  -  PLACA: BKH7776; GUARULHOS/SP; CHASSI: 

9BGJK69SSSB033036; MOTOR: B18YZ31069935; GM/MONZA GLS; 

1995/1995; RAFAEL BARBOSA LIMA; RENAVAM: 633522449; DATA DE 

APREENSAO: 19/07/2018 

14121  -  PLACA: BTL1737; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BWZZZ30ZSP040669; MOTOR: UNB090929; VW/SAVEIRO CL; 1995/1995; 

MAURO MASSAHIRO TERUYA; RENAVAM: 634875442; DATA DE 

APREENSAO: 19/07/2018 

14122  -  PLACA: DFR3586; MOGI DAS CRUZES/SP; CHASSI: 

93YBB0Y152J300301; MOTOR: D7DC760F031860; RENAULT/CLIO RN 1.0; 

2001/2002; CARREY ABTEBIR TATEBA FILHO; RENAVAM: 776422880; 

DATA DE APREENSAO: 21/07/2018 

14123  -  PLACA: KJB8339; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD178016V0400278; 

MOTOR: 178A30115211224; FIAT/PALIO ED; 1997/1997; MARIA SELMA DA 

SILVA; RENAVAM: 682796620; DATA DE APREENSAO: 21/07/2018 

14131  -  PLACA: DTJ9129; POA/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ7M053366; 

MOTOR: F466BR154433; JTA/SUZUKI EN125 YES; 2006/2007; JANE DOS 

SANTOS ROCHA; RENAVAM: 905260058; DATA DE APREENSAO: 

23/07/2018 

14137  -  PLACA: FSG6413; POA/SP; CHASSI: 9BWAB45U9FP504652; 

MOTOR: CCRS43838; VW/GOL CITY MC; 2014/2015; LUCAS DE OLIVEIRA 

SANCHES PEREIRA,AYMORE CREDITO, FINAC INV S.A - A/C  ALIENAÇÃO 

DE BENS; RENAVAM: 1005444657; DATA DE APREENSAO: 26/07/2018 

14138  -  PLACA: NÃO EMPLAC; /; CHASSI: LXYTCBP06D1001349; MOTOR: 

BZ139QMB5D011070; I SHINERAY XY 50 Q 2/; 2012/2013; FLA MOTOS 

LTDA; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 27/07/2018 

14146  -  PLACA: CYH9670; POA/SP; CHASSI: 9BD27801C52464408; 

MOTOR: 7U0130137; FIAT/STRADA TREK FLEX; 2005/2005; HUMBERTO 

ISABELLA SOBRINHO; RENAVAM: 856611344; DATA DE APREENSAO: 

31/07/2018 

14147  -  PLACA: MTK8623; FERRAZ DE VASCONCELOS/SP; CHASSI: 

C144EBR03023P; MOTOR: 6JB176HY; GM/CHEVROLET C10; 1974/1974; 

ADEMIR NUNES DA SILVA; RENAVAM: 276976428; DATA DE APREENSAO: 

31/07/2018 



 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN / SP - Poá 
 

14149  -  PLACA: NÃO EMPLAC; /; CHASSI: LXYXCBL03D0457189; MOTOR: 

1P39FMBDD052781; I SHINERAY XY 50 Q/; 2013/2013; FLA MOTOS LTDA; 

RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 01/08/2018 

14150  -  PLACA: DIV7528; POA/SP; CHASSI: 8AD2A7LZ93W012084; 

MOTOR: 10TR01Q0040665; I/PEUGEOT 206 SOLEIL; 2002/2003; MAYARA 

ALVES CYRINO; RENAVAM: 794762646; DATA DE APREENSAO: 02/08/2018 

14154  -  PLACA: CMH8312; ITAQUAQUECETUBA/SP; CHASSI: 

9BWZZZ373WT077274; MOTOR: AFR067560; VW/GOL 16V; 1998/1999; 

ROGERIO RAMOS GONCALVES; RENAVAM: 697864170; DATA DE 

APREENSAO: 02/08/2018 

14156  -  PLACA: DFX6813; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BWCA05XX2T037483; MOTOR: AZP019879; VW/GOL 16V PLUS; 

2001/2002; KLEBIO TOMAS DE SOUZA,AYMORE CREDITO, FINAC INV S.A 

- A/C  ALIENAÇÃO DE BENS; RENAVAM: 771176120; DATA DE 

APREENSAO: 02/08/2018 

14174  -  PLACA: JLV6292; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD178237V0343371; 

MOTOR: 178A50115140160; FIAT/PALIO EL; 1997/1997; JOSIANE CHAVES 

SANTANA DOS SANTOS; RENAVAM: 684429535; DATA DE APREENSAO: 

06/08/2018 

14175  -  PLACA: CVL2743; SUZANO/SP; CHASSI: 9BWZZZ377YT171994; 

MOTOR: AFR308913; VW/GOL 16V; 2000/2000; SEBASTIAO RIBEIRO DA 

SILVA,OMNI S/A CFI; RENAVAM: 737661747; DATA DE APREENSAO: 

06/08/2018 

14179  -  PLACA: CXL9561; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BFZZZGDAWB626138; MOTOR: C4BW626138; FORD/KA; 1998/1999; 

TARCISIO DOS SANTOS NUNES; RENAVAM: 710601042; DATA DE 

APREENSAO: 06/08/2018 

14185  -  PLACA: EKI9666; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C2NC4310AR081863; 

MOTOR: NC43E1A081863; HONDA/CB 300R; 2010/2010; DENILSON DO 

NASCIMENTO; RENAVAM: 223577774; DATA DE APREENSAO: 07/08/2018 

14188  -  PLACA: CWO1452; MOGI DAS CRUZES/SP; CHASSI: 

9BWZZZ327WP006293; MOTOR: UQH002219; VW/SANTANA 2000 MI; 

1998/1999; NAILZA FERREIRA DA SILVA,OMNI S/A CFI; RENAVAM: 

700824235; DATA DE APREENSAO: 08/08/2018 

14193  -  PLACA: BMJ2962; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BFZZZ54ZNB297068; MOTOR: 1399074; FORD/ESCORT GL; 1992/1992; 

DAVI DE SOUZA; RENAVAM: 607713623; DATA DE APREENSAO: 

10/08/2018 



 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN / SP - Poá 
 

14202  -  PLACA: DSM3115; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD17140J72756437; 

MOTOR: H20206508; FIAT/PALIO 1.8 R FLEX; 2006/2007; RENATO DE 

SOUZA SANTOS,BANCO ITAUCARD S/A; RENAVAM: 884010538; DATA DE 

APREENSAO: 12/08/2018 

14203  -  PLACA: BNY8417; POA/SP; CHASSI: 9BFZZZ54ZNB272695; 

MOTOR: 1334081; FORD/ESCORT L; 1992/1992; ELAINE PEREIRA DA 

SILVA; RENAVAM: 604939752; DATA DE APREENSAO: 12/08/2018 

14205  -  PLACA: DKZ4607; MAUA/SP; CHASSI: 93YLB01155J519134; 

MOTOR: K4MK740Q046961; RENAULT/CLIO EXP 16 16VS; 2004/2005; 

ANDRE FERNANDES DUARTE; RENAVAM: 829960430; DATA DE 

APREENSAO: 12/08/2018 

14209  -  PLACA: GUJ7515; FERRAZ DE VASCONCELOS/SP; CHASSI: 

9BD178037T0010110; MOTOR: 178A50114648681; FIAT/PALIO EL; 

1996/1996; MAURICIO MACHADO; RENAVAM: 653921314; DATA DE 

APREENSAO: 12/08/2018 

14211  -  PLACA: S/PL; /; CHASSI: LRYXCBL0810065576; MOTOR: 

1P39FMB13043646; SHINERAY/; /; ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

11/08/2018 

14215  -  PLACA: DCA9679; POA/SP; CHASSI: 9BGXF68R03C126356; 

MOTOR: 6D0009786; GM/CORSA HATCH; 2002/2003; SERGIO OLAVO DIAS 

REIS; RENAVAM: 796138028; DATA DE APREENSAO: 12/08/2018 

14217  -  PLACA: S/PL; /; CHASSI: LXYXCBL02E0274156; MOTOR: 

1P39FMAEC061543; SHINERAY/; /; ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

12/08/2018 

14225  -  PLACA: BNI6823; PIRACICABA/SP; CHASSI: 9BFZZZ55ZPB225155; 

MOTOR: UEA041007; FORD/PAMPA 1.8 L; 1993/1993; PAULO JOSE DE 

OLIVEIRA; RENAVAM: 612660923; DATA DE APREENSAO: 14/08/2018 

14229  -  PLACA: DWK2435; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

935FCKFV88B500857; MOTOR: 10DBS50022175; CITROEN/C3 GLX 14 

FLEX; 2007/2008; WILSON ROBERTO GOMES; RENAVAM: 918598982; 

DATA DE APREENSAO: 16/08/2018 

14230  -  PLACA: CZK8537; POA/SP; CHASSI: 9BGSC68Z0YC106172; 

MOTOR: JD0040581; GM/CORSA WIND; 1999/2000; WESLEY ALISON MELO 

GOMES; RENAVAM: 723846944; DATA DE APREENSAO: 16/08/2018 

14239  -  PLACA: DUF8304; GUARULHOS/SP; CHASSI: 

9BGRZ08907G162374; MOTOR: K60099027; GM/CELTA 2P LIFE; 2006/2007; 



 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN / SP - Poá 
 

ROBSON SOARES DE OLIVEIRA; RENAVAM: 893547840; DATA DE 

APREENSAO: 22/08/2018 

14247  -  PLACA: LAO9565; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB652141; 

MOTOR: UVA005827; FORD/ESCORT 1.6I GL; 1995/1995; UELLITON NERI 

DO NASCIMENTO; RENAVAM: 632056010; DATA DE APREENSAO: 

24/08/2018 

14253  -  PLACA: DEQ9644; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C6KE044030012699; 

MOTOR: E338E012753; YAMAHA/YBR 125K; 2003/2003; NADIA SOLANGE 

WENCESLAU DA SILVA; RENAVAM: 799619159; DATA DE APREENSAO: 

24/08/2018 

14257  -  PLACA: DPI6421; POA/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ6M022960; 

MOTOR: F466BR123794; JTA/SUZUKI EN125 YES; 2006/2006; DONIZETE 

ALVES COUTINHO; RENAVAM: 877373957; DATA DE APREENSAO: 

27/08/2018 

14259  -  PLACA: NÃO EMPLAC; /; CHASSI: LWYMCA203D6004151; 

MOTOR: WY139FMA12827023; I WUYANG WY50QT 2/; 2012/2013; FLA 

MOTOS LTDA,MARCOS PAULO BRAZ,BV FINANCEIRA SA CREDITO 

FINANCIAMENTO E INVESTIMENTO; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

28/08/2018 

14262  -  PLACA: S/PLACA; SAO PAULO/SP; CHASSI: CORROIDO 

FERRUGEM; MOTOR: RASPADO S/ NUM ID; FORD/COURIER 1.6 L; 

2005/2005; ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 30/08/2018 

14271  -  PLACA: BES8383; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD11995851024864; 

MOTOR: 223A30116289178; FIAT/DOBLO EX; 2005/2005; MARTINHA SILVA; 

RENAVAM: 849598788; DATA DE APREENSAO: 01/09/2018 

14288  -  PLACA: ANF9565; FERRAZ DE VASCONCELOS/SP; CHASSI: 

9BGRZ08906G145698; MOTOR: K60029227; GM/CELTA 2P LIFE; 2005/2006; 

SR PROPRIETARIO,BANCO ITAU BBA SA  / ITAU- SA; RENAVAM: 

869386212; DATA DE APREENSAO: 03/09/2018 

14303  -  PLACA: GWD8320; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 

9BGSC68ZXWC700984; MOTOR: AJ0021993; GM/CORSA WIND; 1998/1999; 

ANDERSON SILVA,BANCO CIFRA S.A.; RENAVAM: 710990316; DATA DE 

APREENSAO: 09/09/2018 

14305  -  PLACA: CMK3157; GUARULHOS/SP; CHASSI: 

9BD178216V0523069; MOTOR: 178A30115002560; FIAT/PALIO ED; 

1997/1998; RAIMUNDO ROMUALDO GUERREIRO; RENAVAM: 698694988; 

DATA DE APREENSAO: 09/09/2018 



 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN / SP - Poá 
 

14306  -  PLACA: JTB6481; POA/SP; CHASSI: 9BGJD69RRRB024106; 

MOTOR: B20NZ31069947; GM/MONZA CLUB; 1994/1994; KARINE SILVA DE 

ALMEIDA RAMALHO; RENAVAM: 616247672; DATA DE APREENSAO: 

09/09/2018 

14313  -  PLACA: ENY2284; SAO PAULO/SP; CHASSI: 8AP17206LB2158761; 

MOTOR: 310A10119690972; I/FIAT SIENA FIRE FLEX; 2010/2011; 

FRANCISCA PEREIRA ARAUJO BELARMINO,BV FINANCEIRA S/A CFI; 

RENAVAM: 258246332; DATA DE APREENSAO: 09/09/2018 

14314  -  PLACA: CHC0786; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD178037T0129617; 

MOTOR: 178A50114855141; FIAT/PALIO EL; 1996/1997; EDE MARIANO DE 

SOUZA; RENAVAM: 665312580; DATA DE APREENSAO: 11/09/2018 

14322  -  PLACA: CPM3314; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

8AFZZZEHCWJ049961; MOTOR: RKDWP03328; IMP/FORD ESCORT GL 

16V H; 1998/1999; ALEXANDRE MORETTI DIAS; RENAVAM: 710313080; 

DATA DE APREENSAO: 11/09/2018 

14327  -  PLACA: KHV4982; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD17140G72743956; 

MOTOR: 178F10116780056; FIAT/PALIO ELX FLEX; 2006/2007; MARCIO 

LUCENA DA SILVA,BANCO BRADESCO FINANC SA; RENAVAM: 

880458682; DATA DE APREENSAO: 15/09/2018 

14349  -  PLACA: HSZ2202; CAMPO GRANDE/MS; CHASSI: 

9BWKA05Z654089656; MOTOR: BJE062175; VW/FOX 1.0; 2005/2005; 

APARECIDO CAMPOS DA SILVA; RENAVAM: 854095675; DATA DE 

APREENSAO: 21/09/2018 

14362  -  PLACA: NBJ6849; FERRAZ DE VASCONCELOS/SP; CHASSI: 

9BD178237V0311446; MOTOR: 178A50115100245; FIAT/PALIO EL; 

1997/1997; GILSON DE SOUZA; RENAVAM: 137545444; DATA DE 

APREENSAO: 29/09/2018 

14363  -  PLACA: EIH0955; MOGI DAS CRUZES/SP; CHASSI: 

KMHNU81CDAU116500; MOTOR: G6DA9A426343(BLINDADO); I/HYUNDAI 

VERACRUZ 3.8V6; 2009/2010; INOVADESIGN FERRAGENS E MADEIRAS 

LTDA,BANCO BRADESCO FINANC SA; RENAVAM: 232620539; DATA DE 

APREENSAO: 01/10/2018 

14367  -  PLACA: KXO0805; MAUA/SP; CHASSI: 9BWKB05Z474129636; 

MOTOR: BPA171790; VW/CROSSFOX; 2007/2007; MILTON ALVES DOS 

SANTOS,AYMORE CREDITO, FINAC INV S.A - A/C  ALIENAÇÃO DE BENS; 

RENAVAM: 917094271; DATA DE APREENSAO: 01/10/2018 

14375  -  PLACA: DIL1495; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD17202423026470; 

MOTOR: 178D80115452398; FIAT/SIENA ELX; 2002/2002; GERALDO 



 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN / SP - Poá 
 

GOMES DA SILVA; RENAVAM: 783166451; DATA DE APREENSAO: 

03/10/2018 

14385  -  PLACA: MPH1622; FAZENDA RIO GRANDE/PR; CHASSI: 

9BGJK11ZKKB034008; MOTOR: 18YVH31054244; GM/MONZA SL E; 

1989/1989; GERSON APARECIDO BONFIM; RENAVAM: 314006800; DATA 

DE APREENSAO: 05/10/2018 

14388  -  PLACA: EIE7136; São Vicente/SP; CHASSI: 9CDCF47AJ9M068068; 

MOTOR: F472BR168068; JTA/SUZUKI AN125; 2008/2009; SERGIO BRITO 

GONCALVES; RENAVAM: 145766110; DATA DE APREENSAO: 29/10/2018 

14389  -  PLACA: ESE6750; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9C2KC1680ER465072; MOTOR: KC16E8E465072; HONDA/CG150 FAN 

ESDI; 2013/2014; RANIEL SILVEIRA DANTAS,CAIXA ECONOMICA 

FEDERAL; RENAVAM: 600590640; DATA DE APREENSAO: 10/10/2018 

14393  -  PLACA: BMC7445; COTIA/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT094518; 

MOTOR: BW225758; VW/GOL CL; 1988/1988; JOSE EDMILSON MUNGUBA; 

RENAVAM: 415164982; DATA DE APREENSAO: 11/10/2018 

14394  -  PLACA: KIG5590; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BWCA15X1YT215232; MOTOR: AFR348361; VW/GOL 16V; 2000/2000; 

AGNALDO DA SILVA NASCIMENTO; RENAVAM: 743916387; DATA DE 

APREENSAO: 12/10/2018 

14395  -  PLACA: JZH8441; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 

9C6KE010010030256; MOTOR: E308E030396; YAMAHA/YBR 125E; 

2001/2001; ; RENAVAM: 765335875; DATA DE APREENSAO: 13/10/2018 

14396  -  PLACA: EQR2414; SUZANO/SP; CHASSI: 9C2KC1550AR193372; 

MOTOR: KC15E5A193372; HONDA/CG 150 FAN ESI; 2010/2010; ADRIANO 

PINTO DE OLIVEIRA,AYMORE CREDITO, FINAC INV S.A - A/C  ALIENAÇÃO 

DE BENS; RENAVAM: 252925440; DATA DE APREENSAO: 14/10/2018 

14401  -  PLACA: CZR5771; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9C2MC270WWR022190; MOTOR: MC27EW022190; HONDA/CBX 200 

STRADA; 1998/1998; ALAN DAVIS ORLANDO; RENAVAM: 732234964; DATA 

DE APREENSAO: 20/10/2018 

14402  -  PLACA: FVS4369; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C2JC4820FR536029; 

MOTOR: JC48E2F536029; HONDA/BIZ 125 ES; 2014/2015; UELISON ALVES 

DA SILVA,AYMORE CREDITO, FINAC INV S.A - A/C  ALIENAÇÃO DE BENS; 

RENAVAM: 1038476086; DATA DE APREENSAO: 21/10/2018 



 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN / SP - Poá 
 

14403  -  PLACA: S/PL; /; CHASSI: LXYXCBL00E0225179; MOTOR: 

1P39FMAEA146980; SHINERAY/; /; ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

21/10/2018 

14404  -  PLACA: NÃO EMPLAC; /; CHASSI: LXYXCBL07D0456773; MOTOR: 

1P39FMBDD051876; I SHINERAY XY 50 Q/; 2013/2013; CIRAX COMERCIAL 

DE VEICULOS EIRELI; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 21/10/2018 

14406  -  PLACA: CTJ3832; São Vicente/SP; CHASSI: 9BGTT08C0YB153766; 

MOTOR: NJ0039674; GM/ASTRA GL; 2000/2000; ALEXSANDRO VICENTE 

DA SILVA; RENAVAM: 733112102; DATA DE APREENSAO: 22/10/2018 

14407  -  PLACA: EFU1674; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

93YLSR7RHDJ386380; MOTOR: D4DH760Q236777; RENAULT/LOGAN EXP 

1016V; 2012/2013; MARCOS DE JESUS DUARTE,PORTOSEG S/A - 

CREDITO, FINANCIAMENTO E INVESTIMENTO; RENAVAM: 480201064; 

DATA DE APREENSAO: 26/10/2018 

14409  -  PLACA: PGG0903; POA/SP; CHASSI: 9C2ND1110DR002271; 

MOTOR: ND11E1D002271; HONDA/XRE 300; 2013/2013; MARIA DAS 

DORES ROCHA DA SILVA,BV FINANCEIRA S/A CFI; RENAVAM: 514801581; 

DATA DE APREENSAO: 27/10/2018 

14411  -  PLACA: DZO1745; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

94J2XECF77M022936; MOTOR: JCF7058492; SUNDOWN/HUNTER 125 SE; 

2007/2007; MARCELO DA SILVA RESENDE; RENAVAM: 953461750; DATA 

DE APREENSAO: 29/10/2018 

14412  -  PLACA: CHT5837; POA/SP; CHASSI: 9BGSC08ZVVB608872; 

MOTOR: JB0029925; GM/CORSA WIND; 1997/1997; DIONEIDE PORFIRIO 

NUNES ROCHA; RENAVAM: 669167100; DATA DE APREENSAO: 01/11/2018 

14415  -  PLACA: DJG4215; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BWCA05Y93T177356; MOTOR: AFZ797998; VW/GOL SPECIAL; 2003/2003; 

LEANDRO DA SILVA; RENAVAM: 806572906; DATA DE APREENSAO: 

09/11/2018 

14427  -  PLACA: ECC0013; POA/SP; CHASSI: 9C2KC08108R077456; 

MOTOR: KC08E18077456; HONDA/CG 150 TITAN KS; 2007/2008; 

MAXSWELL TADEU DA SILVA; RENAVAM: 954658965; DATA DE 

APREENSAO: 18/11/2018 

9370  -  PLACA: CDX9527; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9CDNF41BJWM011748; MOTOR: F406100742; JTA/SUZUKI KATANA 125; 

1998/1998; JOSE APARECIDO NOGUEIRA; RENAVAM: 709688776; DATA 

DE APREENSAO: 23/01/2009 



 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN / SP - Poá 
 

 


